RELATORIO DE VIAGEM

N°DO EMP.: 33/

Em atendimento ao disposto na Resolucio de Mesa 03, de 8 de abril de

2009 e orientagado do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul,

apresentamos relatério das atividades desenvolvidas, que abaixo se especifica:

PRESIDENCIA : A servigo da Presidéncia.

INDICATIVOS DA VIAGEM

Data da saida: 08/05/2018
Data do retorno: 09/05/2018

Condugéo: Veiculo Oficial e avido.




ORGAO/ENTIDADE: Ministério da Saude
RUA/AVENIDA: Esplanada dos Ministérios, Bloco G
CIDADE: Brasilia/DF

OBJETIVOS VISADOS: Visita ao Ministério da Satde para solicitar liberacdo de
aporte financeiro para A.C. Santa Casa onde foram mencionadas as medidas
que serdo tomadas pelo ministro da Saude, Gilberto Occhi. Também esta em
andamento uma renegociacio de um empréstimo junto & Caixa Econémica
Federal e que outras medidas podem ser anunciadas em breve.

Rio Grande, 11 de maio de 2018.

QQQ:_ ] VLDQ

Vereador Presidente Flavio Maciel
SOLIDARIEDADE




Cartdo de Embarque
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IF23QD Embarque 05:15
SEQ#35
POﬁé{} ~ Por favor,
FLAVIO MACIEL (Class ) verifique no aeroporto.
Voo Partida
s ooie Poltrona 24B
Porto Alegre(POA) - ~ :
Brasilia(BSB) ) ;’gleogada Categoria -
08/mai/2018 '
Classe
Preencha o nome e telefone de outra pessoa para contato.
Nome:
Telefone:
Parentesco:
S.q_ ----------------------------------------------------------------------------------------------
Bilhete/Recibo do passageiro
Voo Nome do passageiro  Classe
2601 FLAVIO MACIEL
Porto Alegre - N® Conf. SEQ.# Portéo Poltrona
Brasilia IF23QD 35 Verificar 24B

08/05/2018 , 05:55 - 10:00

Todos os clientes tem direito a levar uma bagagem de m&o, desde que o peso nio ultrapasse 10kg. Comprando a
Tarifa Mais Azul, a Franquia de bagagem € de 23 kg para adultos e criangas (acima de 2 anos). Demais tarifas,
caso necessario pode acrescentar o servico de bagagem despachada através dos canais digitais ou diretamente no
aeroporto.

Sujeito a condicdes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA

Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 939 Edif. C. Branco Office Park - Torre Jatoba - 9° andar
CEP.: 06460-040 Alphaville Industrial — Barueri-SP

CNPJ: 09.296.295/0001-60




'?LATA&N
MACIEL FLAVIO

B pghtVoa No Seq), No

JJ 30587 145
Gate/Portao

15

Fromille ng ToiPara POA

| SeatiAssento

ase 8F
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L Boolng/Reseiva Board. TunelEmbarque

e 07 20 10()0 0452166720921 T?ﬁAFT 06:40

09/May/2018

THE BOARDING GATE WILL GLOSE 20 MINUTES BEFORE DEPARTURE i
O EMBARQUE ENCERRA 20 MINU TOS ANTES DA FARTIDA ! i |
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= SINTAXI - DF Recibo

Sindicato dos Taxistas do Distri
strito F
: Se_de‘e Foro em Brasilia - DF = R$ / 57 i
4 e-mail: sindicatodostaxistasdf@bol.com.br [ 2/ .
UVIDOCI:QIA - Tels.: (61) 3063-0319 - 99257-6122 Permissab f°| Placa do veicul i
: i NPJ: 07.424.109/0001-03 Y Vi %
egistro de Entidade Sindical n° 46000.018064/2003-19 (U NGS CONFIAMBSEM DEUS
S
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Recebi (emos) de

a importancia de R$

Referente a servigos de Taxi.

(No Percurs
(0]
“ANDAR DE TAXI E A ME 0.
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impressdo - Banrisul [1525725645204]
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Recibo de Transferéncia

NUmero: 007149326632/00000000173222/590394
Data: 07/05/2018

Hora: 17:34:19

Paginaldel

Canal:

Data Débito:
Valor:

Tipo:

Office Banking

07/05/2018

R$ 650,00

Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0330-04.077341.0-6

Nome do Remetente: CAMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
Conta do Destinatario: 0330-35.061741.0-0

Nome do Destinatario: FLAVIO VELEDA MACIEL

Finalidade:

Witnae /a7 hanricenl com br/brb/linlk/brbwedhw aspx?] aroura=1600& Altura=815&8S1.

PAGAMENTO DE DIARIA

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande d¢ Sul S.A.
033EE47DC5B3A4C81266121F4ABIFEDEBGE31

07/05/2018



o CAMARA

~
i

CEP 96.200-310

RUA GENERAL VITORINO, N° 44

MUNICIPAL DO RIO GRANDE
NOTA DE EMPENHO

CNPJ 89.584.981/0001-75
FONE (53) 3233.8500

NUMERO TIPO DE EMPENHO
000336/2018 Ordinariec 00!

ORGAO CAMARA MUNICIPAL

Nao se Aplica

) 01010131 03202006 339014140000 DIARIAS N
DOTACAD  pRINC % ... _DESD 00055 g
CREDOR 01027  Flavio Veleda Maciel CNPJ /CPF 633.776.080-87
ENDERECC  Rua Alberto Miranda 216 CchFONE f5_399?5—4688HD%DE !R%! §£§nd§_ -
LiCTACAS ~ NOMERO SOLICITACAD PROC. COMPRA EMISSAC

ITEM QUANT UNID
1 1,00

ESPECIFICACAO
Diaria a

COMISSAO E

?ﬁ‘ Brasilia/DF,

2.018,

de renegoc

ser z
Legislativo Municipal,

VALCR UNITARIOQ VALOR TOTA

Fresicgente do
Jque ilra em

a cidade de
dias 8 ¢ 9 de maio de

caga
oS

SPECIAL, ate

onde juntamente ao Ministro d
Saude, Gilberto Occhi,

buscara opcoe
iacao da divida da SANTA

i
E CASA DO RIO GRANDE, para possibilita
;

O pagament
i funcionari
! apociado pe

© de salarios atrasados de

os daquels Listiteipan,
la Bancada Gaucha de

§ Senadores e Devutadeos Federais - 650, 0000 650, O
!
FONTE DE RECURSOL Recurso Livre - Duocdecimo TOTAL GERAL 650, 0

VALOR DO EMPENHO seiscentos
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DECLARO QUE 0s SERVICOS / MATERIAIS ACHAM-SE CONFORME
ACEITOS E RECEBIDOS

R -
Uﬂ_ ORDENADOR DE DESPESA

EM / /
DIA Més ANO

ASSINATURA 7 CA IMBO

CONTROLEORQAMENTARK)DAVERBAEMPENHADA

VALOR ORCADO
150.000, 00

SALDO ANTERIOR
121.965, 00

VALOR DO EMPENHO

SALDO ATUAL
650,00 ; -

L L. L5,

ORDEM DE PAGAMENTO
PAGUE-SE AD FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADC,
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO

DIRETOR GERAL
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RECIBO
RECEBEMOS DA CAMARA MUNICIPAL O vaLoR TOTAL DA
PRESENTE NOTA DE EMPENHO’, PELO QUAL, DAMOS PLENA,
GERALE IRREVOGAVEL "‘QUITACAD".
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